T. FULLONIUS Bononiensis CL annos vixit 7, 159.

FULMINIS natura 2, 133. *fulmina et fulgetrae quomodo differant* 2, 112. *fulmen quomodo a prestere differat* 2, 134. *fulmen est deciduus Saturni, Martis et inprimis Iovis siderum ignis* 2, 82. is ut decidat quomodo fiat 2, 82 coll. 2, 112 seq. et 31, 2. ideo dictum Iovem fulmina iaculari 2, 82. *fulminum iactus ventorum violentiae plerique adsignant* 2, 104. *fulmina Babylonii sideribus adsignant* 2, 191. de *fulminibus Tuscorum doctrina et quid inde Romani servaverint* 2, 138 seq. *fulmina sulphuris odorem habent et lux eorum sulphurea est* 35, 177. *fulminum ictus obliqui aut recti* 2, 138. *fulminum non tam adventus spectatur quam reditus* 2, 142. *fulmine spiritus ocior* *ibid.* *fulmina cur hieme et aestate rara, cur vere et autumno*

95) crebriora 2, 135 seq., cur
 rara 2, 138. in Italia qua rarebra fulmina, etiam hieme et
 te 2, 136. a fulminum casu Scy-
 t Aegyptus immunes 2, 135. ful-
 numquam quinque altius pedes
 ndit in terram 2, 146. fulmine
 quatitur et adflatur prius quam
 titur, nec tangitur qui prior vi-
 fulmen aut audierit tonitrua 2,
 fulmen quas res non tangat 2,
 fulmine sola arborum satarum
 tarumque in domos non icitur
 s 15, 134. fulmine saepissime
 haliphloeos, quercus genus 16,
 ulmine tactorum habitus varius
 i. fulmen non semper exstinguit
 oem, cetera animalia illico 2,
 vulnera fulminatorum frigidiora
 reliquo corpore *ibid.* fulmine
 imatum hominem cremare fas
 est, condi terra religio tradidit
 fulmine percusso circumactum
 unus hominem loqui protinus
 at 28, 47. contra fulminum ictum
 tatissimum sit 2, 146. fulmine
 vitis vinum dis non libatur 14,
 fulminum clarorum quae vo-
 qualis vis sit in dolia et saccu-
 rgenti plenos, item in gravidas
 f. fulmine quae ieta sunt restin-
 dicitur brontea gemma 37, 150.
 num plura genera, sicca, umida,
 2, 137, infera 2, 138, terrena et
 lora 2, 138 seq., familiaria, pri-
 publica 2, 139, bruta vanaque
 idica 2, 113. fulmina sacris et
 tionibus vel cogi vel inpetrari
 at 2, 140. fulmina elici posse
 credidere 28, 13. fulmen prae-
 secum adferens 2, 82. fulmina
 lo quid portendant 2, 143 seq.
 na privata et publica quousque
 adant 2, 139. fulmina laeva pro-
 2, 142. — cf. *fulgur*.
 LVIANAE herbae, quae ab in-

ventore nomen habet, usus in medici-
 na 26, 88.

L. FULVIUS inter insignia felici-
 tatis exempla 7, 136. — in L. Fulvium
 argentarium senatus severitas 21, 8.
 — Q. Fulvius cum L. Manlio consul
 35, 14. — Fulvii Flacci uxor Sulpicia
 pudicissima femina iudicata 7, 120. —
 Fulvius Lupinus primus togati gene-
 ris invenit vivaria 8, 211, 224 et 9,
 173. — Fulvius Nobilior Musas, Zeu-
 xidis tabulam, ex Ambracia transtulit
 Romam 35, 66. — Forum Fulvii,
 quod Valentinum cognominatur, urbs
 Italiae 3, 49. — cf. *Fulviana* herba.